股

票

代

股

票

简

称

：

联

泰

公

告

编

转

债

代

转债简称：联泰转债

广东联泰环保股份有限公司

关于公司股东减持公司可转换公司债券

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准广东联泰

环

保

股

份

有

限

公

司

公

开

发

行

可

转

换

公

司

债

券

的

批

复

》

日

，

公

司

接

到

联

泰

集

团

及

联

泰

投

资

函

日

联

泰

投

持有人

减持前 减持数量 本次减持后

减持前持有

数量（张）

减持前占

发行总量

比例（%）

减持数量

（张）

占发行总

量比例

（%）

减持后持

有数量

（张）

减持后占

发行总量

比例（%）

联泰集团 1,664,080 42.67 221,000 5.67 1,443,080 37.00

联泰投资 276,560 7.09 169,040 4.33 107,520 2.76

合计 1,940,640 49.76 390,040 10.00 1,550,600 39.76

特此公告。

广东联泰环保股份有限公司董事会

日